



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

U & I ApS

Ørbækvej 2, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 32 88 52 76

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Jon Gade Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

U & I ApS
Ørbækvej 2
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 32 88 52 76
Stiftet: 28. april 2010
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jon Gade Nørgaard

Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af musikudgivelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse forventer, både ved fremtidig drift samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende og fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt at reetablere selskabskapitalen.

Efter regnskabsårets udløb er der sket kapitalforhøjelse i moderselskabet ii ApS som samtidig har afgivet støtteerklæring overfor koncernforbundne selskaber således at provenuet ved kapitalforhøjelsen samtidig med den almindelige drift i koncernen sikrer den nødvendige likviditet til den fortsatte drift frem til udgangen af regnskabsåret 2022/23, hvorfor årsrapporten for 2021/2022 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførsel af nedskrivning af koncernmellemværende på t.kr 71. Tilbageførslen af nedskrivningen er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	468.047	401.163
3 Personaleomkostninger	0	-42
Driftsresultat	468.047	401.121
Andre finansielle indtægter	5.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	71.188	-370.435
Øvrige finansielle omkostninger	-3.905	-3.437
Resultat før skat	540.330	27.249
Skat af årets resultat	3.839	0
Årets resultat	544.169	27.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	544.169	27.249
Disponeret i alt	544.169	27.249

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.064	70.123
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.839	0
Andre tilgodehavender	<u>904.971</u>	<u>820.833</u>
Tilgodehavender i alt	<u>909.874</u>	<u>890.956</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>909.874</u>	<u>899.773</u>
Aktiver i alt	<u>909.874</u>	<u>899.773</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.891.521	-3.435.690
	Egenkapital i alt	<u>-2.811.521</u>	<u>-3.355.690</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.619.966	4.130.175
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.429	98.826
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>26.462</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.721.395</u>	<u>4.255.463</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.721.395</u>	<u>4.255.463</u>
	Passiver i alt	<u>909.874</u>	<u>899.773</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-3.462.939	-3.382.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.249	27.249
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-3.435.690	-3.355.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.169	544.169
	80.000	-2.891.521	-2.811.521

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, både ved fremtidig drift samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende og fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt at reetablere selskabskapitalen.

Efter regnskabsårets udløb er der sket kapitalforhøjelse i moderselskabet ii ApS som samtidig har afgivet støtteerklæring overfor koncernforbundne selskaber således at provent ved kapitalforhøjelsen samtidig med den almindelige drift i koncernen sikrer den nødvendige likviditet til den fortsatte drift frem til udgangen af regnskabsåret 2022/23, hvorfor årsrapporten for 2021/2022 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførsel af nedskrivning af koncernmellemværende på t.kr 71. Tilbageførslen af nedskrivningen er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>42</u>
	0	42
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

4. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Selskabets modtagne forudbetalinger fra kunder er underlagt særlige vilkår og forudbetalingen skal alene afdrages i takt med at der modtages royalties, hvorfor der ikke kræves yderligere likviditet til afviklingen af forudbetalingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldenchild ApS, CVR-nr. 34223726, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
